
ご挨拶

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さてこのたびフェアを開催する運びになりました。

ここに詳細をご案内申し上げます。

貴社の業務改善にこの機会をひとつの判断材料として

いただければ幸いに存じます。

つきましては、ご多忙中の折とは存じますが、

是非ともご来場賜りたく宜しくお願い申し上げます。

敬具

Customer’s Customer Success

お客様のその先のお客様にまで届く価値を創出する

無 料

2013 年 2 月 14 日 (木)

会 場：戸田市文化会館 埼玉県戸田市上戸田4丁目8番1号

会場のご案内会場のご案内

■ JR埼京線 【戸田駅東口】 徒歩7分（700m）
■ JR京浜東北線 【蕨駅西口】

下笹目行きバス⇒●戸田市役所入口 バス停下車
■ JR京浜東北線 【西川口駅西口】

北戸田駅行きバス⇒●戸田市役所前 バス停下車

電車をご利用の場合

10 : 00 ～ 19 : 00 （18:30 受付終了）

■ 首都高
・戸田南ランプ→新大宮バイパス→信号3つ目右折
・板橋本町ランプ→国道17号→戸田橋→戸田市役所入り口左折

■ 外環
・和光方面より→戸田西ランプ→新大宮バイパス右折→信号1つ目左折
・三郷／東北道方面より→外環浦和ランプ→国道17号左折→戸田市役所入り口右折

お車をご利用の場合

【貴社担当】

【TEL：048-251-2248】

主催：埼玉リコー会

リコージャパン株式会社 東営業部

協賛：リコーテクノシステムズ 株式会社

主催：埼玉リコー会

リコージャパン株式会社 東営業部

協賛：リコーテクノシステムズ 株式会社

川口市栄町川口市栄町川口市栄町川口市栄町2-9-20



展示会場では、各種 最新製品・ソリューションをはじめ、お客様と共に課題解決した実践

ソリューションをご紹介いたします。

展示会場では、各種 最新製品・ソリューションをはじめ、お客様と共に課題解決した実践

ソリューションをご紹介いたします。

展示会場展示会場

セキュリティ・コスト削減
資 産 の 運 用 管 理

音声や映像を録画しながら本部へ伝送。
不審者の侵入や盗難防止、不法投棄、
不正抑止・監視、事後の検証に役立ちます。

情報セキュリティ対策に必要な機能をすべて搭載！
Webアクセスログ、画面操作録画、メールログなど13種類のログを取得。

ネットワーク構築・ウイルス対策をインターネット
経費の見直しとともにご提案！

●ネットワークに接続できない
●メールが受信できない
●ウイルスが心配

そんな時、NETBegin BBパックならリコーにお電話をいただくだけ。
サービスマンがお伺いして迅速に復旧します！

ネットワークトラブル時、リコーが直接訪問・スピード復旧！ネットワークトラブル時、リコーが直接訪問・スピード復旧！

不審者の侵入・不法の抑止でセキュリティを強化！不審者の侵入・不法の抑止でセキュリティを強化！

コスト削減＋情報セキュリティ対策を実現！コスト削減＋情報セキュリティ対策を実現！

その他にも、各種 展示商品 や

業務改革のヒントとなるセミナー等を企画しています。
みなさまのご来場を心よりお待ちしております！！

その他にも、各種 展示商品 や

業務改革のヒントとなるセミナー等を企画しています。
みなさまのご来場を心よりお待ちしております！！

業 務 改 善

出力環境 － 複合機・UCS
紙文書をもっと便利に

書類の整理、情報共有でお悩みのお客様へ！

出力環境最適化・経費削減のお手伝い！

業務内容に合わせて柔軟に対応可能な
業務システム
業務内容に合わせて柔軟に対応可能な
業務システム

御社の基幹業務にぴったりはまるパッケージシステム。

EXCELや事務コンでの処理に限界を感じていませんか？

■販売管理／給与・就業・人事管理

会計管理／顧客管理

■生産管理（風神、雷神、など）

きっと「これなら社内で作れるよ！」と思っていただける、
簡単！明快！なホームページ作成アプリケーションです。

簡単操作と多機能が両立した、
ビジネスに活かせるホームページソリューション
簡単操作と多機能が両立した、
ビジネスに活かせるホームページソリューション

紙文書を簡単に 「任意のフォルダ階層化へ自由に」
また 「わかりやすいファイル名をつけて」 電子文書へ変換することができます。

Web上で文書管理と情報共有を実現！
書類の電子化によるオフィススペースの有効活用と、
グループ文書管理・情報共有を実現します。

簡単スピーディーに、紙文書を多彩な形式の電子文書へ！

ポータブル・シンプル・リアルを
追求した、
リコーの電子会議システム

設計からプレゼン、各種申請、積算・見積、
アフター管理をトータルサポートします。

意匠モデルからＣＧパース作成までの初期提案を
圧倒的なスピードで実現！
実施機能も充実し成約後の法規確認・作図作業
まで徹底的にサポートします。

工事管理システム「どっと原価」は、建設業の全般業務
の効率化と早期チェック体制の両立を支援します。メカニカル設計、ビジュアライゼーション、シミュレーションが可能なソフト

ウェアを1つにまとめたパッケージ。初期のコンセプトデザインから詳細設計、
シミュレーションまで、製品設計ワークフロー全体に対応！

直感的な使いやすさと、強力な機能性を兼ね備えた、設計の中核と
なる3次元CADソフトウェア。
板金、プラスチック、自由曲面等のモデリング機能を網羅しています。


